檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

公務人員保障暨培訓委員會　函

地址：11601臺北市文山區試院路1之3號

承辦人：林宏宇

電話：02-82367123

傳真：02-82367129

受文者：嘉義縣政府

發文日期：中華民國103年12月31日

發文字號：公訓字第1032161199號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明二(2161199A00_ATTCH1.docx、2161199A00_ATTCH2.docx)

主旨：本會舉辦104年度公務人員晉升官等訓練辦法重點宣導暨

遴選作業講習，請指派貴屬辦理是項訓練遴選作業之人事

業務主管或承辦人員參加，並核給公假，請 查照。

說明：

一、為增進各遴選（主管）機關、學校人事人員對薦任公務人

員晉升簡任官等（以下簡稱薦升簡）、委任公務人員晉升

薦任官等（以下簡稱委升薦）、警正警察人員晉升警監官

等（以下簡稱正升監）及警佐警察人員晉升警正官等（以

下簡稱佐升正）訓練遴選作業之瞭解，減少遺漏或錯誤之

發生，俾降低訓後撤銷受訓人員及格資格及懲處相關人員

情事，以提升作業效率與品質，特辦理本講習。

二、檢附本會辦理104年度公務人員晉升官等訓練辦法重點宣

導暨遴選作業講習實施計畫及前揭講習場次表各1份(如附

件)。本講習預計辦理11場次，各場次均為170分鐘，有關

辦理時間、地點等相關資料請詳閱場次表。其中辦理正升

監及佐升正訓練之相關業務人員請參加第11場。

三、本年度各項升官等訓練參訓名冊全面以線上報送方式辦理

1

1030247444

■■■■■■■■■嘉義縣政府 ■■■■■■收文:103/12/31

■■■■■■■有附件

47

第2頁，共2頁

裝

訂

線

，併請各主管(遴選)機關、學校指派相關業務人員參加(

不以1人為限)。

四、為強化參訓人員激勵誘因，旨揭宣導講習結束後，增設「

法規測驗」。全程參加人員由本會覈實登錄終身學習時數

；經「法規測驗」及格者，由本會以電子化方式分別發給

講習結訓證書；成績前三名人員，由本會函請權責機關酌

予行政獎勵，並列入年終考績之參考。

五、有關報名方式，除臺北市政府等8個協辦機關暨所屬機關

人員由各協辦機關統一辦理報名事宜外，其他人員請於104

年1月6日至13日至本會網站(http://www.csptc.gov.tw/)

「線上報名系統」報名，各場次開放20名候補人選，若有

參加人員放棄之情形，將依次遞補，另報名額滿或報名期

限已過即不再受理報名。本會於彙整參加人員名冊後，各

場次參加人員名冊預定於104年1月15日公布於本會網站最

新消息，請參加人員自行依報名場次時間，於規定時間報

到入場，並請自備茶杯。

六、如有其他相關事宜，請洽本會培訓發展處承辦人林先生(

電話：02-82367123)。

正本：中央及地方各主管機關、內政部警政署、內政部消防署、中央警察大學

副本： 2014-12-31
15:52:55